
公告编号：2021-072

证券代码：873211 证券简称：木链网 主办券商：开源证券

深圳市骏丰木链网科技股份有限公司关于签订租赁合同公告

一、交易的基本情况

深圳市骏丰木链网科技股份有限公司（以下简称“公司”“乙方”）

于 2021 年 12 月 23 日与陆丰市甲西镇濠头经济联合社（以下简称“甲

方”）签订了《广东省农村承保土地经营权流转合同》，合同租赁总面

积为 526.39 亩，合同总金额为 2,368,755 元人民币，详细信息如下：

流转期限：2021 年 12 月 23 日起至 2029 年 6月 22 日止，共计 7年

半；

交付时间：2021 年 12 月 23 日；

交付金额：按年缴纳 600 元/亩人民币，无递增条款；

交付时地上附着物及设施情况：盐埕集体土地；

合同到期后：甲方无条件租给乙方，在乙方未发生违法违规的情况

下，不得以任何理由拒绝出租给乙方。

公司与陆丰市甲西镇濠头村经济联合社不存在关联关系，本次交易不

构成关联交易，亦不构成《重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组，根据《公司章程》和《信息披露事务管理制度》的相关制度，上述

合同签订不需要经过公司董事会及股东大会审议。

二、合同签订对本公司经营的影响

公司将严格按照法律法规和要求，根据相关事项进展情况，及时履行

信息披露义务，敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

深圳市骏丰木链网科技股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。



董事会

2021 年 12 月 29 日


	深圳市骏丰木链网科技股份有限公司关于签订租赁合同公告

